
H3000

-0,60

passafarmaco distributore

antibagno

angolo
galenico

H3600

cabina
cosmesi

box prova

INGRESSO
merce

bagno

ufficio

INGRESSO

bussola
di consegna

H3400

84
0

21
00

10
50

24
00

80
0

21
00

8002100

90
0

21
00

80
0
21

00

9002100

9002100

H34
00H30

00

PASSAGGIO
FINITO

H2550
H3400

H3600

1C.04.300.0020.c
1C.04.350.0030.a
1C.04.400.0020.a
1C.04.450.0010.a

CHIUSURA VANO SCALA

GRADINI
NP.205

1C.05.500.0020.e
VESPAIO

NP.216
RIVESTIMENTO ARREDI

NP.216
RIVESTIMENTO ARREDI

1C.19.050.0040.c
RIVESTIMENTO BAGNI

1C.19.050.0040.c
RIVESTIMENTO BAGNI

1C.19.050.0040.c
RIVESTIMENTO BAGNI

1C.06.550.0050
PLACCATURA O RASATURA A GESSO

POSIZOINE MONTANTI NECESSARIA 
PER FISSAGGIO CREMAGLIERE

1C.06.550.0050
PLACCATURA O RASATURA A GESSO

1C.21.250.0010.c
TELAIO SCORREVOLE

PORTONCINO
NP.203

PORTA
1C.21.200.0010.a

PORTA
1C.21.200.0010.a

PORTA
1C.21.200.0010.a

PORTA
1C.21.200.0010.a

PORTA SCORREVOLE
1C.21.250.0050.a

SERRATURA MULTIBLINDO
e POMPA CHIUDI PORTA
NP.223
NP.224

1C.19.250.0010
PANNELLI FONOASSORBENTI

ZERBINO
NP.206

TETTOIA
NP.217

LANA DI VETRO SP 50mm

1C.06.550.0350
NP.207
NP.208
NP.209
NP.210
NP.211
NP.212

PARETI E CONTROPARETI DI NUOVA REALIZZAZIONE

1C.18.400.0010.a
LISTONI LEGNO

NP.211
CREMAGLIERE H 2400mm

NP.211
CREMAGLIERE H 2400mm

NP.211
CREMAGLIERE H 2400mm

7

scala 1:5
PARTICOLARE CREMAGLIERA A FILO CARTONGESSO

MONTANTE
METALLICO 50X50

LASTRA 13mm

CREMAGLIERA H 2400mm
FIT-ART CG1.2531.NAT
O EQUIVALENTE

ANALISI TIPOLOGIE INTERVENTI E DETTAGLI COSTRUTTIVI
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